
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный геологоразведочный университет имени
Серго Орджоникидзе»

(МГРИ)

от 0&- 06'
ПРИКАЗ

Москва

№ ОУ' Ов

О стоимости оказания платных образовательных услуг 
на 1 курс в 2021/22 учебном году 

в Старооскольском филиале МГРИ

В соответствии с решением ученого совета МГРИ от 29.04.2021 

(протокол №6) и в целях планирования организации деятельности 

Старооскольского филиала МГРИ по оказанию платных услуг в сфере 

образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующую стоимость образовательных услуг для граждан, 

зачисленных в 2021/2022 учебном году на места с полным возмещением затрат 

для обучения по программам высшего образования:

№ п/п Наименование направления/специальности 
высшего образования

Стоимость 
образовательных 
услуг (за полный 

год обучения)
Очная форма обучения

1.
код

образовательной
программы

наименование направления 
бакалавриата

Утвержден.
стоимость

1.1. 21.03.01 Нефтегазовое дело 122 045
1.2. 38.03.01 Экономика 84 830

2.
код

образовательной
программы

наименование направления 
специалитета

Утвержден.
стоимость



2.1. 21.05.02 Прикладная геология 122 045 

2.2. 21.05.04 Горное дело 122 045 

Заочная форма обучения 

1. 

код 

образовательной 

программы 

наименование направления 

бакалавриата 

Утвержден. 

стоимость 

1.1. 21.05.02 Прикладная геология 37 000 

1.2. 21.05.03 Технология геологической разведки 37 000 

1.3. 21.05.04 Горное дело 37 000 

2. Установить следующую стоимость образовательных услуг для граждан, 

зачисленных в 2021/2022 учебном году на места с полным возмещением затрат 

для обучения по программам среднего профессионального образования:  

№ 

п/п 
Наименование оказания услуг 

Стоимость 

образовательных 

услуг 

(за полный год 

обучения) 

Очная форма обучения 

1. 

код 

образовательной 

программы 

наименование программы 

подготовки специалистов 

среднего звена 

Утвержденная 

стоимость 

1.1. 21.02.08 Прикладная геодезия 57 608 

1.2. 21.02.10 
Геология и разведка нефтяных и 

газовых месторождений 
57 608 

1.3. 40.02.01 
Право и организация социального 

обеспечения 
53 163 

1.4. 21.02.02 
Бурение нефтяных и газовых 

скважин 
57 608 

1.5. 21.02.13 

Геологическая съемка, поиски и 

разведка месторождений полезных 

ископаемых 

57 608 

1.6. 20.02.01 
Рациональное использование 

природохозяйственных комплексов 
57 608 

Заочная форма обучения 

1.1. 21.02.11 

Геофизические методы поисков и 

разведки месторождений полезных 

ископаемых 

27 000 

1.2. 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям) 
22 000 



1.3. 40.02.01 
Право и организация социального 

обеспечения 
22 000 

3. Признать утратившим силу приказ №01-06/130 от 15.06.2020 «О 

стоимости оказания платных образовательных услуг на 1 курс в 2020/21 учебном 

году в Старооскольском филиале МГРИ». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

СОФ МГРИ Двоеглазова С.И. 

 

 

 

 

Временно исполняющий                              

обязанности ректора                                                                 В.В. Куликов 

 

 


